欢迎来发财！　马上赚钱

随身理财随身理财

官方微信官方微信

招商基金APP招商基金APP

关于招商　旗下-招商财富 | 理财课堂 | 帮助中心
招商基金

信息资讯
400-887-9555

全部基金产品

首页
招钱宝账户 (+3.457%)
招财活动
企业理财
养老金业务

首页 > 信息资讯 > 公司公告 > 基金公告

关于招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告关于招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

2018-09-12

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《招商丰和灵活配置混合型证券

投资基金基金合同》的相关约定，现将招商丰和灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以

及相关事项公告如下：

一、本基金基金份额持有人大会会议情况一、本基金基金份额持有人大会会议情况

招商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，大会表决投票时间为2018年8月13日起

至2018年9月10日17:00止，会议审议了《关于终止招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议

议案”）。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基

金合同》、《招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，计票人

在监督员的现场监督及公证员、律师的现场见证下，统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下：

截止至本次基金份额持有人大会权益登记日2018年8月13日，本基金总份额为50,062,520.51份。本次基金份额持有人大会中，出席的基

金份额持有人及代理人所代表的基金份额为28,038,235.29份，占权益登记日基金总份额的56.00%，其中同意票所代表的基金份

额28,038,235.29份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100.00%；反对票所代表的基金份额为0.00份，占出席

会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0.00%；弃权票所代表的基金份额为 0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理

人所代表的基金份额总数的0.00%。

同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的相关规定以及《招商

丰和灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的约定，根据上述表决结果，本次会议议案有效通过。

本次基金份额持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由基金管理人承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况二、基金份额持有人大会决议生效情况

依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，基金份额持有人大会决
定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2018年9月11日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。基金
管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、《招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排三、《招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金合同》终止的后续安排

本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，持有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起

https://direct.cmfchina.com/ECService/ECLogin/login.jsp
/aboutUs
http://www.cmwachina.com/
/main/tjlc/tjlcsy/index.shtml
/help
/main/index/index.shtml
http://www.cmfchina.com/allfunds
http://www.cmfchina.com
https://direct.cmfchina.com/ECApp/ECHome/applicationGroups.jsp
http://www.cmfchina.com/zchd
http://www.cmfchina.com/qylc
/main/yljj/index.shtml
/main/index/index.shtml
/main/xxzx/index.shtml
/main/xxzx/gsgg/index.shtml

（即2018年9月13日），本基金即进入清算程序，基金管理人不接受投资者提出的份额申购、赎回及转换申请。

本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和C类基金份额销售服务费。基金管理人将按照《招商丰和灵活配置混合型证

券投资基金基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金财产清算程序，并及时予以公告。

四、备查文件四、备查文件

1、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告

2、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告

3、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告

4、公证书

5、上海源泰律师事务所关于招商丰和灵活配置混合型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见

特此公告。

招商基金管理有限公司
    2018年9月12日

新手指南

基金辞典
图解理财

安全保障专业服务费率1折起

周一至周五：8:30—18:00；周六：9:00—17：00（法定节假日除外）

/main/aboutUs/gsjs/gsjbgk/index.shtml
/help
/tjlc

ICP许可证号：粤ICP备12081567号 版权所有(C)2014   招商基金管理有限公司   咨询热线：400-887-9555   电子邮箱：cmf@cmfchina.com

个人开户
企业开户

交易须知

银行卡支付
业务规则
风险提示函
投资人权益须知

常用查询

理财产品到期日
境外节假日列表
资质查询
销售机构一览表

客户服务

常见问题
服务介绍
业务表格下载
意见反馈

手机APP手机APP官方微信官方微信

扫一扫
在线客服
意见反馈

姓
名：

手机
号
码：

请输入您遇到的问题、意见或
建议

提交

https://direct.cmfchina.com/ECService/ECRegister/register1.jsp
http://www.cmfchina.com/main/qylc/qylcsy/jgkhlc/index.shtml
/main/bzzx/cjwt/fee_introduce/support_bank/index.shtml
/main/tjlc/ywgz/ywgz/index.shtml
/fxts
/qyxz
/main/dy/include/lcproduct.shtml
/main/dy/include/foreign.shtml
/main/dy/practitioners.shtml
/main/dy/include/seat.shtml
/main/bzzx/ksss/index.shtml
/main/bzzx/fwjs/index.shtml
/main/bzzx/ywbgxz/index.shtml
/main/bzzx/ksss/index.shtml
http://ss.knet.cn/verifyseal.dll?sn=e14102344030055325rinx000000&pa=500267
javascript:void(0);

	随身理财
	官方微信
	招商基金APP

	关于招商丰和灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
	手机APP官方微信